
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: MAEARTE Rectificación Resolucion Decanal Nº 686/2019

 
VISTO

La Resolucion Decanal Nº 686/2019 por la que se designa el Tribunal Especial de Tesis para
Eliana Marina ALVAREZ DI FINO; y

CONSIDERANDO

Que en su confección se cometió un error involuntario que debe ser salvado.

Por ello,

El VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Rectificar el visto, el primer considerando y el Artículo 1° de la Resolucion Decanal
Nº 686/2019, donde dice “...Elina Marina ALVAREZ DI FINO...”, debe decir "...Eliana Marina
ALVAREZ DI FINO...”

ARTÍCULO 2º: Notifíquese al Instituto de Altos Estudios Espaciales "Mario Gulich", publíquese y
archívese.


	numero_documento: RD-2020-179-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Martes 23 de Junio de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-06-22T22:43:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-06-23T12:51:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-06-23T12:52:14-0300
	GDE UNC




